Amtsbl. Schl.-H./AAz. 1971 S. 65

Kreisverordnung zur Anderung der Kreisverordnung zum Schutz von Landschaftsteilen in der Gemeinde Schlamersdorf vom 13. Januar 1970

- I. Auf Grund der §§ 5 und 19 des Reichsnaturschutzgesetzes (RNG) vom 26. Juni 1935 (RGBl. I S. 821), zuletzt geändert durch Gesetz vom 24. März 1970 (GVOBl. Schl.-H. S. 66), in Verbindung mit Artikel 129 Abs. 2 des Grundgesetzes vom 23. Mai 1949 (BGBl. S. 1) wird die Kreisverordnung zum Schutz von Landschaftsteilen in der Gemeinde Schlamersdorf vom 13. Januar 1970 wie folgt geändert:
 - 1. Die Verordnung erhält die Überschrift :

"Kreisverordnung zum Schutz von Landschaftsteilen in der Gemeinde Travenberg, Ortsteil Schlamersdorf"

- In § 1 Abs. 1 werden die Worte "Gemeindegebiet Schlamersdorf" durch die Worte "Gebiet des Ortsteiles Schlamersdorf (Gebiet der Gemeinde Schlamersdorf nach dem Stande vom 31. März 1970)" ersetzt,
- In § 1 Abs. 2 wird das Wort "Gemeindegebietes" durch die Worte "Gebietes des Ortsteiles Schlamersdorf (Gebiet der Gemeinde Schlamersdorf nach dem Stande vom 31. März 1970)" ersetzt.
- 4. In § 6 werden die Worte "die Gemeinde Schlamersdorf" durch die Worte "das Gebiet der Gemeinde Schlamersdorf nach dem Stande vom 31. März 1970" ersetzt.
- II. Diese Verordnung tritt mit dem Tage nach ihrer Verkündung im Amtsblatt für Schleswig-Holstein, Amtlicher Anzeiger, in Kraft.

Bad Oldesloe, den 10. März 1971

Kreis Stormarn
Der Landrat
als untere Naturschutzbehörde
Amtsbl. Schl.-H./AAz. 1971 S. 65